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Parawan pokojowy, Brązowe
deski 110x180
Cena 442,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy PAR/3CZ-2S/M_30148/110x180

Kod producenta PAR/3CZ-2S/M_30148/110x180

Kod EAN 5901925558308

Materiał /

Opis produktu

Brązowe Deski - dwustronny parawan dekoracyjny
Dwustronny parawan pokojowy Brązowe Deski ochroni Twoją prywatność przed ciekawskimi spojrzeniami.

Stabilna i lekka konstrukcja
Po złożeniu w harmonijkę nie zajmuje wiele miejsca
Skrzydła połączone ze sobą metalowymi zawiasami
Zadrukowane krawędzie skrzydeł tworzą efekt lustrzanego odbicia
Każde skrzydło posiada stopki chroniące podłogę przed porysowaniemi
Grafika drukowana za pomocą nowoczesnych ploterów oraz przy użyciu nieblaknących, ekosolwentowych tuszy
Parawan powstanie specjalnie dla Ciebie zaraz po złożeniu zamówienia, nie posiadamy stanów magazynowych
Przeprowadzamy staranną kontrolę jakości przed każdą wysyłką
Dekoracja jest pakowana w wytrzymały karton

Dekoracja wykonana w Polsce. Marka Feeby już od ponad 25 lat spełnia oczekiwania najbardziej wymagających klientów,
odmieniając ich wnętrza ciągle podążając za światowymi trendami.

Dekoracyjny parawan dwustronny - zalety

Parawan pokojowy Brązowe Deski składa się z trzech części. Nadruk znajduje się z obu stron oraz na krawędziach, co pozwala
na uzyskaniu efektu odbicia lustrzanego. Po złożeniu w harmonijkę zajmuje niewiele miejsca. Dowiedz się, dlaczego warto go
wybrać.

Autorska technologia wykończenia - Nasz dział techniczny opracował technologię, dzięki której krawędzie
parawanu są doskonale wyrównane i to bez taśm maskujących. Zadrukowane boki tworzą efekt odbicia lustrzanego.
Metalowe, cienkie zszywki są równo zamocowane i utrzymują idealny naciąg płótna.
Dobrze zaprojektowana konstrukcja - Bazą parawanu jest rama wykonana z MDF o grubości 3 cm, do której jest
przymocowane płótno typu canvas. Skrzydła są połączone metalowymi zawiasami i posiadają praktyczne nóżki
chroniące podłogę przed porysowaniem.
Wysoka jakość nadruku - Nadruk jest wykonany dwustronnie i na krawędziach skrzydeł parawanu na płótnie typu
canvas o gramaturze 260 g/m². W druku stosujemy tusze eco-solwentowe, które są bezpieczne dla dzieci,
bezzapachowe i pozbawione szkodliwych substancji.
Uniwersalne zastosowanie - Dwustronny parawan możesz ustawić w dowolnym miejscu. Podziel nim przestrzeń,
uchroń swoją prywatność lub po prostu udekoruj pomieszczenie. Opcji jest mnóstwo!

Dekoracja z motywem abstrakcji i wzorów

Grafika Brązowe Deski to przykład z kategorii abstrakcji. Przyciąga wzrok, pobudza wyobraźnię, jest dobrym tematem do
rozmów. Odkryj swoje pokłady kreatywności i spróbuj zinterpretować jego przesłanie!

Kolor przewodni: brązowy
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Kolor z palety kolorystycznej ziemi. Pasuje do beżu, szarości, zieleni. Dobrze wygląda również z kolorem niebieskim oraz
pomarańczowym. Podobnie jak kolor beżowy, jest uważany za bezpieczny oraz neutralny. Kojarzy się z powagą i spokojem, ale
w połączeniu z żywą kolorystyką, potrafi miło zaskoczyć i stworzyć oryginalną aranżację. Często stosowany w wystroju kuchni
i salonu.

Podoba Ci się ten motyw, ale wolisz inną dekorację niż klasyczny parawan?

Nic straconego! W ofercie Feeby.pl znajdziesz także miniparawany, parawany jednostronne oraz parawany dwustronne
obrotowe. Ten motyw jest również dostępny jako obraz na płótnie, obraz wieloczęściowy, deco panel, plakat metalowy.
Zobacz, co jeszcze dla Ciebie przygotowaliśmy!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://feeby.pl/pl/menu/parawany/3-czesciowe/dwustronne-obrotowe-360-stopni-180.html
https://feeby.pl/pl/menu/parawany/3-czesciowe/dwustronne-obrotowe-360-stopni-180.html
http://www.tcpdf.org

